
ř%í  f  V  ř

VODOHOSPODARSKE  SDRUZENI

TURNOV

se sídlem  v Turnově,  Antonína  Dvořáka  287,  IČ0 49295934,  DIČ CZ49295934  zastoupené

Ing.  Milanem  Hejdukem,  ředitelem  svazku  VHS  Turnov,  jako  zadavatel  ve smyslu  zákona  č.
134/2016  sb., o veřejných  zakázkách,  v platném  znění  (dále  jen  ZZVZ),  vyhlašuje  s odkazem

na % 158 odst. 1 ZZVZ (nejde o zadávací řízení v režimu ZZVZ)

výzvu

na podání  nejvhodnější  nabídky  v rámci  veřejného  poptávkového

řízení  na dodavatele  stavby

,,Rakousy  -  obnova  prameniště  Kalich"

Zadávací  podmínky  podlimitní  sektorové  veřejné  poptávky
ve smyslu  Fg 151 ZZVZ

1. Základní  údaie o zadavateli
Vodohospodářské  sdružení  Turnov

Antonína  Dvořáka  287,  51101  Turnov,  Kraj  Liberecký

IČO:  49295934,  DIC:  CZ49295934

Právní  forma:  dobrovolný  svazek  obcí

Pověřená  osoba:  Ing.  Milan  Hejduk  -  ředitel  svazku  VHS  Turnov

Zástupce  zadavatele  pro  tuto  zakázku:  Andrea  Bímová  -  investiční  technik

Tel:  481313481  ID:  c97yj33

Mobil:  602786843  Email: bimova@vhsturnov.cz

2. Předmět veřeiného poptávkového  řízení
Předmětem sektorové veřejné poptávky 5e komplexní realizace stavby ,,Rakousy - obnova
prameniště  Kalich"  dle  pasportu  jímacího  územ:í a projektu  jeho  obnovy  z04/2022,

zpracované  firmou  FINGEO,  s.r.o.,  Choceň.

Rozsah  díla:

Prameniště  Kalich  se nachází  v k.ú. Besedice.  Jedná  se o soustavu  pramenních  jímek,  do

kterých  jsou  zaústěny  jímací  zářezy.  Prameniště  Kalich  je  jedním  ze zdrojů  pitné  vody  pro

vodovodní  systém,  jehož  součást'í  je vodovodní  síť vRakousích.  Prameniště  se nachází  na

lesním  pozemku  ve  vlastnictví  obce  Malá  Skála.

V  rámci  stavby  bude  provedena  regenerace  stávajících  jímacích  zářezů,  výměna  svodných  a

odpadních  potrubí  a rekonstrukce  stávajících  šachet.

1



Jímací  zářezy  (kamenina)  jsou  částečně  zanesené  nebo  zcela  zarostlé.  Poškození  jednotlivých

větví  jímacích  zářezů  budou  řešeny  mechanickými  rotačními  prostředky  svyužitím

vysokotlakého  vodního  paprsku  Při  regeneraci  (čištění)  bude  zároveň  provedena  průběžná  TV

prohlídka.  Celkově  se jedná  o čištění  nebo  výměnu  600  m jímacích  nebo  svodných  zářezů.

V  místech,  kde  bude  detekováno  porušení  zářezu,  bude  provedeno  odkrytí  poškozeného  místa

a obnova  zářezu,  tj. pokládka  perforovaného  potrubí.  Všechna  svodná  a odpadní  potrubí

b udou  vyměněna,  a to prostřednictvím  otevřených  výkopů.  Obnoveny  budou  dáIe  stávající

jímací  objekty  a šachty  -  sanace  jímek,  výměna  žebříků,  armatur,  zákrytových  desek  a

poklopů.  Po stavbě  bude  provedena  celková  TV  prohlídka  pro  účely  skutečného  provedení

stavby.

Rekapitulace  PD:

Zkapacitnění  (čištění)  jímacích  zářezů  -  celkově  227  m, 2 x provedení,  celkem  tedy

454  m

Výměna  svodných  potrubí  -  celkově  242  m

Výměna  odpadního  potrubí  -  celkově  120  m (8 x 15  m)

Rekonstnikce  šachet  -  9 ks

Přesný  rozsah  čištění  a výměny  zářezů  bude  upřesněn  po dohodě  s hydrogeologem  v rámci

realizace  stavby.

Pozemky  budou  po  stavbě  upraveny  do původního  stavu.

V  rámci  stavby  zajistí  zhotovitel  odstranění  menších  stromů  a keřů  v místě  jímacích  zářezů.

Odstranění  vzrostlých  stromů  dle  dohody  s hydrogeologem  zajistí  na své  náklady  obec  Malá

Skála.

Podmínky  pro  provádění:

Veškeré  práce,  týkající  se regenerace  nebo  obnovy  jímacích  zářezů  budou  prováděny

pod  přímým  dozorem  osoby  s odbornou  způsobilostí  k  provádění  hydrogeologických

prací.

Práce  budou  prováděny  s potřebou  vždy  zajistit  alespoň  část  chodu  jímacího  území  pro

zásobení  vodovodní  sítě.

2



3. Požadovaná  doba  realizace

Předpokládaný  termín  předání  staveniště:

Dokončení  a předání  celé  stavby:

květen  2023

nejdéle  do 20. 10.  2023  bez  ohledu  na

termín  skutečného  zahájení  praď

Zadavatel  upřednostňuje  rychlé  provedení.

Uchazeč  do dvou  týdnů  po podpisu  smlouvy  o dílo  předloží  návrh  harmonogramu  prací.

6. Kritéria  hodnocení

1.  Celková  cena  dle  předmětu  veřejné  zakázky.

Zadavatel  bude  považovat  za nejvhodnější  nabídku  takovou,  která  bude  obsahovat

nejnižší  celkovou  cenu  předmětu  zakázky  ze všech  hodnocených  nabídek.

7. Obsah  zpracované  nabídky

l.  Čestné  prohlášení  o splnění  základní  způsobilosti  v rozsahu  Fg 74 zákona  o ZZVZ.

2.  Prostou  kopii  -  výpisu  z OR,  ne starší  než 3 měsíce  před  zahájením  poptávkového

řízení,  ze kterého  musí  vyplývat,  že dodavatel  má oprávnění  k podnikání  v oboru

provádění  staveb,  jejich  změn  a odstraňování.

3.  Předložení  prokázání  technické  kvalifikace  v rozsahu:  seznam  obdobných  zakázek  o

5e3ich realizaci včetně pozitivního osvědčení od objednatele (prosté kopie).

Požaduieme předložení min. dvou pozitivních osvědčení:
Dvě  osvědčení  na výstavbu  nebo  rekonstrukci  (obnovu)  vodovodu  v celkové  ceně

vždy  min.  2 mil.  Kč  bez  DPH

Osvědčení  může  být  předloženo  prostřednictvím  subdodavatele  a nesmí  být  starší  než

pět posledních  let před  zahájením  tohoto  poptávkového  řízení.  Pozitivní  osvědčení

musí  obsahovat  aktuální  kontakt  na osobu,  která  osvědčení  vydala,  a to pro  možnost

ověření  ze strany  hodnotící  komise.

4.  Návrh  celkové  nabídkové  ceny  předmětu.veřejné  zakázky  -  ocenění  předloženého

výkazu  výměr  včetně  krycího  listu  nabídky  (viz  příloha  č. 1 a 3 výzvy).  Výkaz  výměr

obsahuje  jednotnou  výši  rezervy  pro  všechny  účastníky  řízení  ve výši  100.OOO,-  Kč.

5. Potvrzená  příloha  č. 2 výzvy  -  Minimální  požadavky  na smlouvu  o dílo  (podepsaný

oňginál).

Nabídky  budou  odevzdány  v  jednom  vyhotovení  v papírové  podobě  a v elektronické

podobě  na vhodném  datovém  nosiči.

8. Další  podmínky  a práva  zadavatele  a

l.  Zadavatel  si vyhrazuje  právo  odmítnout  všechny  předložené  nabídky  nebo  kdykoliv

poptávkové  řízení  zrušit.

2.  Zadavatel  si vyhrazuje  právo  vyřadit  zhodnocení  nabídku  účastníka  řízení,  pokud

prokazatelně  nepředloží  požadované  doklady  nebo  nesplní  podmínky  účasti.

3. Zadavatel  si vyhrazuje  právo  vyřadit  z hodnocení  nabídku  účastníka  řízení,  který  bude

zadavatelem  vyzván  kodůvodnění  mimořádně  nízké  nabídkové  ceny,  nebo

významných  jednotkových  cen, a který  nedoložil  jejich  přijatelné  odůvodnění.

3



4.  Zadavatel  si vyhrazuje  právo  vyřadit  zhodnocení  účastníka  řízení,  který  změní

v průběhu  řízení  celkovou  nabídkovou  cenu.

5.  Zadavatel  nepřipouští  podání  nabídek  na  dílčí  plněrff  ani  variantní  řešení.

6.  Na  akci  bude  podána  žádost  o podporu  do Operačního  programu  Zivotní  prostředí.

V  případě  podpoření  projektu  dotací  se zhotovitel  zavazuje  naplnit  dotační  podmínky

OPZP.

SEVproolup:iknoauncuonvl;. no
Infornnace  poskytuje:  Andrea  Bímová,  VHS  Turnov,  tel:  602786  843,  email:

bimova(a,vhsturnov.cz.

Prohlídka  staveniště:  individuálně.  Informace  o získání  projektové  dokumentace  stavby  vč.

slepého  výkazu  výměr  a cenové  přílohy  je  ke stažení  na webu  www.vhsturnov.cz  v sekci

Profil  zadavatele.

Lhůta  pro  podávání  nabídek:  do úterý  25. 4. 2023  do l1.OO  hodin  do kanceláře  VHS

Turnov.

Nabídky  budou  předloženy  písemně  včeském  jazyce  a lze je  podávat  osobně  nebo

doporučeně  poštou  na adresu  VHS  Turnov,  budou  zalepeny  a označeny  heslem,,Neotvírat  -

poptávkové  řízení,,Rakousy  -  obnova  prameniště  Kalich".

Adresa  pro  předložení  nabídek:

Vodohospodářské  sdružení  Turnov,  Antonína  Dvořáka  287,  51101  Turnov.

Osobní  doručení  nabídky  je  možné  vždy  v úředních  dnech  -  pondělí,  středa  v době  od 8.00-

ll.OO  a od 13.00-16.00  hodin.  V  ostatní  pracovní  dny  od 8.00  -  14.00  hod.,  je  ale  vhodné  si

možnost  převzetí  nabídky  telefonicky  ověřit.

V  Turnově,  dne  21.  3. 2023

VDDOHOSPODAŘSKÉ sontíií
TURNflV

A. Dvoř.áka 287, 5"1 101 TurnoV
oič:  CZ49295934, ičo:  49295934

te1í:481313481  @

Ing.  Milan  H  duk

ředitel  svazku  VHS  Turnov

4


